（様式１）

業務委託等一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

朝明広域衛生組合
組合長

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

令和７年　　月　　日付で入札公告のありました、朝明衛生センター包括管理運営業務委託に係る競争に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

１　会社概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式２）
２　法人税、消費税及び地方消費税に係る納税証明書の写し
３　業務実績届出書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式３）
４　業務実績に係る契約書等の写し
５　廃棄物処理施設技術管理者として配置予定の技術者の経歴　　　　（様式４）
６　廃棄物処理施設技術管理者として配置予定の技術者の資格等を証する書類
７　廃棄物処理施設技術管理者として配置予定の技術者と所属会社との恒常的（３か月以上）な雇用関係を明らかにする書類

	連絡先
	担当者氏名

	部署及び役職

	住所又は所在地

	電話・FAX
	TEL：
	FAX：

	電子メール